ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБЕРЕЦКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 11
140000, Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.190, телефон: (498) 553-99-72
_________________________________________________________________________________

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 сентября 2021 года

	№  41/12-ОИК

	(дата)

О регистрации депутата Московской областной Думы избранного

 19 сентября 2021 года по Люберецкому одномандатному

избирательному округу №11

В соответствии со статьей 59 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», окружная избирательная комиссия Люберецкого одномандатного избирательного округа № 11  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать депутата Московской областной Думы избранного 19 сентября 2021 года по Люберецкому одномандатному избирательному округу № 11 Дениско Дмитрия Валентиновича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Московской областной Думы избранному 19 сентября 2021  года по Люберецкому одномандатному избирательному округу № 11 Дениско Дмитрию Валентиновичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Люберецкого одномандатного избирательного округа № 11 Новикова Б.Б.
Председатель окружной
избирательной комиссии                                                     Б.Б.Новиков
Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                     Н.Ю. Слепухина